中国交通建设集团有

限公司
291,508,010 71.42 36,595,998 254,912,012 62.46%

2 中交第一公路勘察设

计研究院
650,000 0.16 81,601 568,399 0.14%

3 中交第二公路勘察设

计研究院
585,000 0.14 73,441 511,559 0.13%

4 中交公路规划设计院 195,000 0.05 24,480 170,520 0.04%

5
中国公路工程咨询监

理总公司
195,000 0.05 24,480 170,520 0.04%

合 计 293,133,010 71.82 36,800,000 256,333,010 62.81%

路桥集团国际建设股份有限公司   股权分置改革说明书摘要

 6

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

本公司本次股权分置改革方案如果经相关股东会议审议通过，有限售条件的股

份上市流通预计时间表如下：

序

号 股东名称 持有限售流通股

股数（股） 可上市流通时间 可上市流通股

份数量（股）
承诺的限

售条件

254,912,012 G至 12个月之内 0

不少于
242,166,411

G+12个月至G+24个
月之内

不超过
12,745,601

不少于
216,675,210

G+24个月至G+36个
月之内

累计不超过
38,236,802

1

中国交通建

设集团有限

公司

0 G+36个月之后 不少于

254,912,012

注

2
中交第一公

路勘察设计

研究院

568,399 G+12个月之后 568,399

3
中交第二公

路勘察设计

研究院

511,559 G+12个月之后 511,559

4 中交公路规

划设计院
170,520 G+12个月之后 170,520

5
中国公路工

程咨询监理

总公司

170,520 G+12个月之后 170,520

注：1、G为股权分置改革实施日后首个交易日；

2、中交集团特承诺：中交集团持有的路桥建设非流通股股份自路桥建设改革方

案实施之日起，至少在十二个月内不上市交易或者转让，在前项承诺期期满后，通

过证券交易所挂牌交易出售的股份占股份总数的比例在十二个月内不超过 5%，在二

十四个月内不超过 10%。以上数据是假设公司股份总数在上述全部期间不发生变动

而编制，如果公司股本总数发生变化，则将进行相应的调整。

5、改革方案实施后股份结构变动表

本次股权分置改革实施后，公司的股本结构变化情况如下：

股份类别   变动前 变动数 变动后

全部非流通股 293,133,010 -293,133,010 0
非流通股

非流通股合计 293,133,010 -293,133,010 0

有限售条

件的流

中国交通建设集团有限公司 0 +254,912,012 254,912,012

路桥集团国际建设股份有限公司   股权分置改革说明书摘要

 7

中交第一公路勘察设计研究院 0 +568,399 568,399

中交第二公路勘察设计研究院 0 +511,559 511,559

中交公路规划设计院 0 +170,520 170,520

中国公路工程咨询监理总公司 0 +170,520 170,520

件的流通

股份

有限售条件的流通股份合计 0 +256,333,010 256,333,010

A股 115,000,000 +36,800,000 151,800,000无限售条

件的流通

股份 无限售条件的流通股份合计 115,000,000 +36,800,000 151,800,000

股份总额   408,133,010 0 408,133,010

6、其他事项

本公司资产、负债、所有者权益、股本总数、每股收益等财务指标均不会因股

权分置改革方案的实施而发生变化。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、对价标准的制定依据

本次股权分置改革方案对价确定的出发点：充分考虑流通股股东的利益，同时

兼顾非流通股股东的利益。在本次股权分置改革中，为避免因非流通股上市流通导

致流通股股东利益可能的损失，非流通股股东向流通股股东支付一定的对价。在制

定对价水平时，非流通股股东充分考虑了公司所处行业发展状况、公司市盈率水平、

可比公司对价水平及市场整体对价水平等因素，以充分保护流通股股东的利益。

我们应用企业价值不变法对公司的理论对价水平进行了测算。企业价值不变法

的理论依据是：股权分置改革不改变上市公司价值，股权分置改革前后非流通股价

值的增长就应当是非流通股股东向流通股股东支付对价的标准。

企业价值不变法计算对价水平的过程如下：

改革前企业价值(Q)＝非流通股价值(QF)+流通股价值(QL)＝非流通股股数

(SF)×每股净资产(P0)+流通股股数(SL)×流通股均价(P)；基于：股权分置改革前

后，企业价值(Q)不变；改革后股票理论价格(P’)＝企业价值(Q)÷股份总额

路桥集团国际建设股份有限公司   股权分置改革说明书摘要